2026年2月13日
　 各　位

会社名
代表者名
（コード番号　8341　東証プライム・札証）
問合せ先責任者

2026年3月期　第3四半期末（2025年12月末）の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

自己資本比率（国内基準）

【連結】 （単位：億円）

2025年9月末比

自己資本比率 10.68% 0.05% 10.63%

自己資本の額 5,568 164 5,404

総所要自己資本額 2,085 52 2,033

【単体】 （単位：億円）

2025年9月末比

自己資本比率 10.29% 0.05% 10.24%

自己資本の額 5,341 160 5,181

総所要自己資本額 2,076 52 2,024

（注）総所要自己資本額は、自己資本比率の分母の額に４％を乗じて算出しております。

以　上

【本件に関するお問い合わせ先】
  リスク統轄部リスク統轄課　小関 博人 　TEL 022-211-9708

2025年12月末 2025年9月末

2025年12月末 2025年9月末

（ TEL 022-267-1111 ）

取締役頭取 小林 英文
株 式 会 社 七 十 七 銀 行

2026年3月期　第3四半期末の自己資本比率について

リスク統轄部長 阿蘇 一博